Néazov pretekov:
Datum:

Uloha Z2 pre sutaze drezdrnych jazdcov:

Poradie: Jazdec

Martina Cagariovna

Kamila Kopélova
Veronika Mihalikova
Ivana EliaSova

arONPE

FEI Uloha pre 4- roéné kone:

Tomas Sipos
Peter PoSvanc
Maria Kovacikova
Kamila Kopélova
Peter PoSvanc

agrONPE

Drezlrna Gloha SJF Z1 (1995) :

Nikola Polakova
Martina Caganova
Veronika Mihalikova
Michaela Polomska
Katarina Valkovi¢ova
Marianna Zuborova

agrONPE

Alexandra Sedlacekova

lic. &islo
4801
4909
5097
4912
5049

1769
1997
3403
4909
1997

3888
4801
5097
4129
5050
5033

FEI ME deti- sutaz druzstiev (2009):

Martina Nittnaus
Andrea Chovanova
Veronika Sofrankova
Andrea Novakova
Michaela Polomska
Rudolf Kohut

SAER S

135
4908
3083
4910
4129

222

Cena JK Merci Cheval v drezlre
8.8.2010 (pbvodny termin 7.8.2010)

kateg.

WO wnmwowma naenmunnm «nmWOawm

e unmwm

Kon
Carmen 7
Nanne R.
Sprite
Thenesee
Eimi

Atiffy
Enimo
Casidi
Nanne R.
Galileo 2

Logan
Carmen 7
Sprite
Latinuss
Eimi

Teo 2

Merlin
Thenesee
Johny Boy
Favory XI-31
Latinuss
Logan

10807ZD

lic. &islo
6773
6936
7361
5140
5116

7221
6935
7037
6936
7149

6569
6773
7361
6750
5116
7210

6292
5140
4202
4979
6750
6569

Nar.
2001
2004
1997
2000
1999

2005
2005
2006
2004
2006

2004
2001
1997
1996
1999
2001

1995
2000
1996
1999
1996
2004

Oddiel
Mitany Prievidza
Merci Cheval Kr8kany
Merci Cheval KrSkany
Merci Cheval Kr8kany
Cheval de la Victoire Ratnovce

CJS Bernolakovo

Merci Cheval Kr8kany

Cheval de la Victoire Ratnovce
Merci Cheval Kr8kany

Merci Cheval KrsSkany

V+V Fotosvet Skycov

Mitany Prievidza

Merci Cheval KrSkany

CJS Bernolakovo

Cheval de la Victoire Ratnovce
Merci Cheval Kr8kany

MATS Nitra

Merci Cheval KrSkany
V+V Fotosvet Skycov
Merci Cheval Krskany
CJS Bernolakovo
V+V Fotosvet Skycov

Vysledok
53
4,8
4,6
4,3
4,0.

5,38
5,34
5,28
4,26

3,9

62,50%
61,25%
55,00%
51,25%
43,13%
ELIM

64,83%
59,66%
59,31%
58,16%
58,05%

nest.



Drezdrna Gloha SJF S4 (1996):

Rudolf Kohut

Peter PoSvanc
Veronika Sofrankova
Martina Nittnaus
Veronika Sofrankova

arLONPE

222
1997
3083

135
3083

ST T )l

Desir

Favory XI-31
Magik

Merlin

Johny Boy

4710
4979
2372
6292
4202

1999
1999
1990
1995
1996

V+V Fotosvet Skycov
Merci Cheval KrSkany
V+V Fotosvet Skycov
MATS Nitra

V+V Fotosvet Skycov

75,20%
74,12%
73,34%
63,73%
61,67%



